
 

2022年 5月 21日 

版画工房・アトリエの一般開放利用者各位 

「版画工房・アトリエの一般開放」 

利用方法の変更について 
 

日頃より当館の版画工房・アトリエの一般開放をご利用いた

だきまして、誠にありがとうございます。 

6 月の利用分より一般開放の利用方法を下記の通り変更いた

します。引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
記 
 

◆定員・・・通常定員で実施いたします。 
 銅版画 10人、リトグラフ 6人、スクリーンプリント 8人、木版画 2人 
  

◆予約受付開始日とその翌日(11時まで)に予約できる日数 
 

銅版画＝2日まで、リトグラフ・スクリーンプリント＝4日まで、木版画＝3日まで  
 

※6月分予約受付開始日（5/25）から実施いたします。 

※予約受付開始日の翌日（11時まで）はお 1人 1通話につき上記日数まで予約可能で、 

何度でもお電話頂けます。 
 
※異なる版種を同時に予約する場合は、全版種を合計して 4日まで予約を承ります。その 

うち銅版画は 2日までご予約いただけます。   

◆キャンセルに対するペナルティ・・・再開いたします。 
 

・「版画工房・アトリエの一般開放」の利用方法は、状況に応じて変更する場合が 

あります。変更の情報は当館 HPへ掲載いたします。 

・皆様には引き続き、手洗いや３密の回避などの基本的な感染症対策とあわせて、

できるだけ会話はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

町田市立国際版画美術館 

担当 普及係 

 


